

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 64015898

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.739,50 RON - 1.739,50 RON

---

Descriere: 1.BEC BRAYTRON ECONOMIC 45W E27 4000K - 25 BUC X 25.2100 LEI = 630.25 LEI ; 2. CORP STRADAL SV E27 BEC ECON. - 5 BUC X 63.0252 LEI = 315.13 LEI ; 3. BRAT CORP STRADAL - 5 BUC X11.7647 LEI = 58.82 LEI ; 4. BEC BRAYTRON LED 1W G45 E27 BLEU - 70 BUC X 2.9411 LEI = 205.88 LEI ; 5. BEC BRAYTRON LED 1W G45 E27 GALBEN - 40 BUC X 2.9411 LEI = 117.65 LEI ; 6. BEC BRAYTRON LED 1W G45 E27 ROSU - 70 BUC X 2.9411 LEI = 205.88 LEI ; 7. BEC BRAYTRON LED 1W G45 E27 VERDE - 70 BUC X 2.9411 LEI = 205.88 LEI

---